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Правознавство    11     клас

	№

з/п
	Прізвище, ім’я, по батькові учня
	Учитель
	Школа
	К-сть балів
	Місце

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Бут  Валерія Валеріївна
	Мартинюк Н.В.
	Кременецька спеціалізована школа І-ІІІ ст. №2
	52
	І

	2.
	Сорока Марія Святославівна
	Бас Г.Р.
	НВК «Ридомильська ЗОШ І-ІІІ ст. - ДНЗ»
	39
	ІІ

	3.
	Філіпова Марія Юріївна
	Романюк Т.І.
	Почаївська ЗОШ І-ІІІ ст.
	35
	ІІІ


Правознавство    10     клас

	№

з/п
	Прізвище, ім’я, по батькові учня
	Учитель
	Школа
	К-сть балів
	Місце

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Якимчук Юлія Вікторівна
	Семенюк Б.Д.
	Кременецький ліцей ім. У. Самчука
	75
	І

	2.
	Паляниця Анастасія Віталіївна
	Романюк Т.І.
	Почаївська ЗОШ І-ІІІ ст.
	66
	ІІ

	3.
	Лівчук Світлана Юріївна
	Бондар В.А.
	Кременецька ЗОШ І-ІІІ ст. № 4
	59
	ІІ

	4.
	Гусаківський Віктор Петрович
	Мишко В. І.
	Кременецька ЗОШ – інтернат І-ІІІ ст.
	42
	ІІ

	5.
	Пилипюк Василина Михайлівна
	Кучер В.Д.
	Кременецька ЗОШ І-ІІІ ст. №1 ім. Галини Гордасевич
	40
	ІІІ

	6.
	Гетьман Тетяна Олександрівна
	Мартинюк Н. В.
	Кременецька спеціалізована школа І-ІІІ ст. №2
	35
	ІІІ


Правознавство    9    клас

	№

з/п
	Прізвище, ім’я, по батькові учня
	Учитель
	Школа
	К-сть балів
	Місце

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Марко Ольга Володимирівна
	Мартинюк Н.В.
	Кременецька спеціалізована школа І-ІІІ ст.№2
	75
	І

	2.
	Мінчук Юлія Сергіївна
	Мартинюк Н.В.
	Кременецька спеціалізована школа І-ІІІ ст.№2
	43,5
	ІІ

	3.
	Панасюк Христина Миколаївна
	Бондар В.А.
	Кременецька ЗОШ І-ІІІ ст. №4
	38
	ІІ

	4.
	Кужель Катерина Святославівна
	Бас Г.Р.
	НВК «Ридомильська ЗОШ І-ІІІ ст. - ДНЗ»
	33
	ІІІ

	5.
	Козак Андрій Сергійович
	Левченко В. М.
	НВК «Старопочаївська ЗОШ І-ІІІ ст. ДНЗ»
	32,5
	ІІІ

	6.
	Тимошенко Павло Олександрович
	Мишко В.І.
	Кременецька ЗОШ-інтернат І-ІІІ ст.
	29,5
	ІІІ

	7.
	Штокало Оксана Леонідівна
	Заяць Б.В.
	Новоолексинецька ЗОШ І-ІІ ст.
	29,5
	ІІІ

	8.
	Гордійчук Ольга Сергіївна
	Семенюк Б.Д.
	Кременецький ліцей ім. У. Самчука
	28,5
	ІІІ

	9.
	Петровська Діана Борисівна
	Мишко В.І.
	Кременецька ЗОШ-інтернат І-ІІІ ст.
	26
	ІІІ

	10.
	Максимлюк Дмитро Сергійович
	Романюк Т.І.
	Почаївська ЗОШ І-ІІІ ст.
	26
	ІІІ


